PAGE
2

[image: image2.png]

	 АДМИНИСТРАЦИЯ ПСЕБАЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МОСТОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 16.10.2018                                                                             № 235

	пгт Псебай

	О внесении изменения в постановление администрации Псебайского городского поселения Мостовского района от 29 января 2018 года № 21              «Об утверждении кодекса этики и служебного поведения муниципальных служащих муниципального образования Псебайское городское поселение»

На основании подпункта 9 пункта 2 статьи 14 Федерального закона от           2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», п о с т а н о в л я ю:
1.Внести изменение в приложение к постановлению администрации Псебайского городского поселения Мостовского района от 29 января 2018 года № 21 «Об утверждении кодекса этики и служебного поведения муниципальных служащих муниципального образования Псебайское городское поселение», исключив в подпункте п) пункта 2 раздела II «Основные принципы и правила служебного поведения муниципальных служащих» слова «государственного органа или».
2.Общему отделу администрации Псебайского городского поселения Мостовского района (Зубкова) ознакомить всех муниципальных служащих под роспись с настоящим постановлением и разместить на официальном сайте администрации Псебайского городского поселения в сети «Интернет» (http://psebayadm.ru).
3.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4.Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Псебайского

городского поселения                                                                      А.Н. Комарова
[image: image1]